
  МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                                                     

           23.12.2025г.                                                                              № 67 

г. Мичуринск 

 

О присуждении муниципальных премий в сфере территориальной  

самоорганизации граждан города Мичуринска Тамбовской области 

 

Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска Тамбов-

ской области, и заключение постоянной комиссии по вопросам местного само-

управления, протокол комиссии по присуждению муниципальных премий в сфере 

территориальной самоорганизации граждан города Мичуринска Тамбовской об-

ласти в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом городского округа города Мичуринска Тамбовской области и Положени-

ем «О наградах города Мичуринска Тамбовской области», 

 
Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

1. Присудить муниципальные премии гражданам, осуществляющим ак-

тивную работу по самоорганизации граждан на территории города Ми-

чуринска Тамбовской области в количестве 124 человек, согласно при-

ложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение  на сайте сетевого издания «РИА 
«ТОП68» (www.top68.ru). 
3. Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 
 

Председатель Мичуринского 

городского Совета депутатов 

Тамбовской области                                                                                К.Н. Горлов 

 

http://www.top68.ru/

